F
18
.3
74
.0
/1
2.
11

11
76
Code de commande :
 HDA 4 7 Z X – X – XXXX – XXX – 000
Raccordement mécanique
Z 	 =		 Affleurant
Raccordement électrique
5 	 = 	 Embase 3 pôles + PE, DIN 43650
				    (avec connecteur)
6 	 =		 Embase M12x1, 4 pôles
		  		  (sans connecteur)
Signal
A 	 =		 4 .. 20 mA, 2 conducteurs
B 	 =		 0 .. 10 V, 3 conducteurs
Plages de pression en bar
0040; 0060; 0100; 0250; 0400; 0600
Raccordement mécanique
G01 = G1/2 A, DIN 3852
G02 = G1/2 avec joint torique frontal supplémentaire
Indice de modification
000 = Standard
Remarque :
Pour les appareils ayant un autre indice de modification, veuillez vous référer à
la plaque signalétique ou à la description des modifications techniques jointe à la
livraison.
Accessoires :
Les accessoires, par exemple les prises femelles pour le raccordement électrique, se
trouvent dans le prospectus accessoires.
Remarque :
Les données de ce prospectus se réfèrent
aux conditions de fonctionnement et
d'utilisation décrites.
Pour des cas d'utilisation et/ou conditions
de fonctionnement différents, veuillez vous
adresser au service technique compétent.
Sous réserve de modifications techniques.
HYDAC Electronic GmbH
Hauptstraße 27, D-66128 Saarbrücken
Téléphone +49 (0)6897 509-01
Téléfax +49 (0)6897 509-1726
E-Mail : electronic@hydac.com
Internet : www.hydac.com
Dimensions :
Branchement :
Broche HDA 47Z5-A HDA 47Z5-B
1 Signal + +UB
2 Signal - 0V
3 n.c. Signal
^ PE PE
DIN 43650
M12x1
Broche HDA 47Z6-A HDA 47Z6-B
1 Signal + +UB
2 n.c. n.c.
3 Signal - 0V
4 n.c. Signal
Anneau
d'étanchéité